溧阳市公益性岗位拟聘用人员名单的公示

根据溧阳市委、市政府《关于印发溧阳市18项重点工程的通知》(溧委发〔2019〕2号)，市人社局《溧阳市就业困难人员认定管理办法》(溧人社发〔2017〕119号)文件精神，对经认定的就业困难群众实施就业安置。通过前期调查摸底、体检、初审等工作，现将拟聘用人员名单进行公示，公示期为2019年11月25日－11月29日。公示期间任何组织和个人如对公示情况有异议的，可向溧阳市人力资源和社会保障局反映。监督电话：　87269609
附件： 2019年溧阳市公益性岗位拟聘用人员名单

溧阳市人力资源和社会保障局

2019年11月25日

附件

2019年溧阳市公益性岗位拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	身份证号码
	是否就业困难人员

	1
	狄  蕾
	女
	汉
	本科
	320481********1023
	是

	2
	钱彦颖
	女
	汉
	大专
	320481********2229
	是

	3
	王  蓉
	女
	汉
	大专
	342626********4926
	是

	4
	黄  芳
	女
	汉
	本科
	320481********6847
	是

	5
	陶  阳
	女
	汉
	大专
	320481********3627
	是

	6
	黄婧竹
	女
	汉
	大专
	320481********0042
	是

	7
	费  燕
	女
	汉
	本科
	320481********7427
	是

	8
	戴  虹
	女
	汉
	本科
	320481********1829
	是

	9
	胡  丹
	女
	汉
	本科
	320481********1820
	是